



تور ۵ شب پاریس

فرانسه یکی از زیباترین کشورهای گردشگری جهان شناخته می‌شود. پاریس در طول تاریخ رویدادهای مختلفی به خود دیده است و می‌تواند شما را با تاریخ پر فراز و نشیب فرانسه به خوبی آشنا کند. هیچ چیز بهتر از این نیست که در شب‌های پرستاره فرانسه سری به پاریس بزنید و در کنار برج ایفل یا موزه لوور پاریس به قدم زدن مشغول شوید. ما در این تور از برج ایفل، موزه لوور و کلیسای نوتردام و..... بازدید و البته وقت آزاد برای خود داریم



خدمات تور پاریس

- ✓ بلیط رفت و برگشت هواپیما از شیراز
- ✓ اخذ ویزای شنگن
- ✓ ترانسفرهای فرودگاهی
- ✓ بیمه مسافرتی
- ✓ گشت شهری
- ✓ همراهی تورلیدر فارسی زبان از مبدا
- ✓ اقامت در هتل ۴ ستاره با صبحانه

جزئیات سفر

مدت تور و تاریخ :

۱۲ الی ۱۷ آبان ۱۴۰۲

۵ شب و ۶ روز

محل شروع تور :

فرودگاه بین المللی شیراز

محل پایان تور :

فرودگاه بین المللی شیراز

قیمت :

هر نفر در اتاق دو تخته / سه تخته :

۱۷۹۰ یورو + نرخ بلیط (ترکیش)

هر نفر در اتاق سینگل :

۲۳۹۰ یورو + نرخ بلیط (ترکیش)

محل اقامت تور فرانسه - پاریس :

هتل ۴ ستاره

TRIBE PARIS LA DE DEFENSE

OR SIMILAR

اما نظرات مسافرین گروه های پیشین سمند در تور پاریس - فرانسه

محمد زارعی ★★★★★

فوق العاده ترین تجربه از یک سفر، سپاس فراوان از شرکت و تورلیدر گروه جناب نگهبان فرد که با راهنمایی دقیق و عالی و محیط گرم و صمیمی که ایجاد کردن باعث شدن سفری به یاد ماندنی هم من و هم همسرم داشته باشیم. و در انتها سپاس فراوان از تیم شرکت سمند و پشتیبانیشون که همه موارد رو دقیق از مرحله ی ثبت نام تا انتهای سفر برنامه ریزی کرده بودن.

مینا عالمی ★★★★★

همه‌هنگی های مربوط به سفر از طرف آژانس عالی بود هتل خیلی خوب و ویوی بی نظیر شهر پاریس داشت. برنامه های تور بخصوص کشتی شب آخر عالی بود. لیدر گروه با دیسپلین و حرفه ای بودند

امیر غفاریسند ★★★★★

سلام و عرض ادب خیلی ممنون از شرکت سمند قوی ، خوشحالم برای حضور در این مجموعه برای دومین سفرمون به سفر خوب و با برنامه ریزی و لیدر قوی و پر انرژی ، موفقیت و پر آوازه بودن بدون شک براننده ی این شرکت است .

چرا این تور را انتخاب کنیم ؟

- ما توازن کاملی از ماجراجویی، سرگرمی، تجربیات معتبر، و اقامتگاه جالبی را گرد هم آورده‌ایم.
- ما تیمی از بهترین راهنماها را داریم که عاشق سفر هستند و می دانند چگونه به شما خدمات بدهند... و شاید این مهمترین نکته ماست .
- مجری و برگزارکننده مستقیم تورهای اروپا هستیم.
- محل اقامت بخوبی انتخاب شده است - ما به دنبال یک زمان شگفت انگیز در طول روز بعلاوه یک استراحت خوب در شب هستیم.

روز اول :



سفر ما از فرودگاه بین‌المللی شیراز آغاز می‌شود. پس از گردهم آمدن کلیه همسفران و بازنگری مدارک، جهت انجام امور پرواز (دریافت کارت پرواز و تحویل بار) به سمت سالن ترانزیت حرکت می‌کنیم. پس از رسیدن به فرودگاه مقصد و کنترل گذرنامه و ویزا، به همراه سایر همسفران و راهنما به هتل محل اقامت‌مان منتقل می‌شویم. در هتل پس از دریافت کلید اتاق‌ها و استراحتی کوتاه، اولین بعد از ظهر ورودمان به پاریس را با استفاده از توضیحات راهنما به گشتی کوتاه جهت آشنایی با عروس شهرهای اروپا خواهیم گذراند.

روز دوم :



امروز با پاریس، یکی از دیدنی‌ترین شهرهای جهان و پایتخت کشور فرانسه، در گشتی نیم روز آشنا خواهیم شد. در گشت امروز به قصد دیدن نه‌ای بیرونی کلیسای نوتردام، برج ایفل، دروازه پیروزی، از هتل خارج می‌شویم. سپس بعد از ظهر به سمت و تپه هنرمندان (مونتماتر) خواهیم رفت تا کلیسای ساکره کور، محله هنرمندان را بازدید نماییم.

روز سوم :



در گشت امروز با همراهی راهنما از موزه لوور بازدید خواهیم کرد. سپس این امکان فراهم است تا مجذوب لبخند اسرارآمیز مونا لیزا در موزه بشویم و از سایر آثار هنری نظیر لوح حمورابی، بخش تمدن بین‌النهرین، تاریخ گرانبهای دوره‌های برجسته تاریخی شامل هخامنشیان و ساسانیان، مصر، یونان باستان، مجسمه‌های معروفی چون ونوس میلو و الهه پیروزی (نیکه ساموتراس)، کاتب نشسته و نقاشی‌های داونچی در معروف‌ترین موزه جهان را بازدید کنیم.

روز چهارم :



امروز با وقت آزادی که در اختیار داریم می‌توانیم از آرامگاه صادق هدایت، غلامحسین ساعدی و سایر بزرگان هنر و ادبیات جهان در آرامستان پرلاشز بازدید کنیم یا اینکه وقت خود را در اختیار راهنما قرار دهیم تا با برنامه‌ای پیشنهادی مانند گشت یک روزه در دیزنی لند، گوشه‌های دیگری از این شهر زیبا را به ما بنمایاند.

روز پنجم :



امروز با توجه به وقت آزادی که در اختیار داریم می‌توانیم از سایر دیدنی‌های شهر بازدید کنیم یا به پیشنهاد راهنما در یک گشت آپشنال به شهر بروکسل بلژیک برویم و از برنامه بازدید از میدان اصلی شهر، ساختمان دو ژوستیس و بنای اتمیوم لذت ببریم.

روز ششم :



هنگام بازگشت به خانه فرا رسید! پس از عبور از بخش کنترل گذرنامه و دریافت بار در فرودگاه، گذرنامه‌های خود را جهت ارائه به سفارت به راهنما تحویل می‌دهیم و با همسفران خداحافظی می‌کنیم. هر چند می‌دانیم این خداحافظی چندان طولانی نخواهد بود، زیرا همراه با سایر اعضای تور برای سفر بعدی با شرکت سمند برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

آیا این سفر برای شما مناسب است؟

شما یک ذهن باز و خوش ذوق هستید. شما سعی می کنید حتی از چیزهای کوچک لذت ببرید. می دانید که حتی در بهترین وسایل نقلیه، گاهی اوقات کولر خراب می شود. حتی در بهترین رستوران ها هم گاهی اوقات سرویس دهی کمی کند است. این تنها بخشی از ماجراجویی است و شما مهربانی را انتخاب می کنید.

شما فقط این ایده را دوست دارید که یک روز را به طور کامل زندگی کنید و سپس به محل اقامت با آرامش و جالب خود برگردید! همچنین می دانید که «یک سفر عالی» به معنای دیدن از جایی به مکان دیگر نیست. بهترین لحظات اغلب زمانی اتفاق می افتند که دکمه مکث را فشار می دهید، بی حرکت می نشینید و فقط همه چیز را در اطراف خود می نگرید.

شما به اندازه کافی جوان و با تجربه هستید که بدانید گاهی اوقات بهترین فرصت ها زمانی به دست می آیند که انتظارش را ندارید. می دانید که انجام درست کارها همیشه به معنای پیروی از یک روال سخت نیست.

از امتحان غذاهای جدید، بازدید از مکان های جدید و یافتن دوستان جدید لذت می برید. شما یک دوست مسافرتی عالی هستید و دوست دارید تجربیات خود را با دیگران به اشتراک بگذارید.

این تور هیچ جزء دشوار خاصی ندارد. تا زمانی که بتوانید چندین ساعت با استراحت در یک شهر پیاده روی کنید، خوب خواهید بود. این سفر متأسفانه برای کسانی که نیاز به استفاده از وسایل کمکی پیاده روی دارند (ویلچر و.....) مناسب نیست: در ثبت نام، تأیید می کنید که سطح آمادگی اولیه لازم برای انجام یک تور پیاده روی ۴-۵ ساعته را دارید. اگر در این مورد سوالی دارید، لطفاً با ما تماس بگیرید و ما خوشحال می شویم که به هر سوالی که ممکن است داشته باشید پاسخ دهیم.

اگر این تور برای شما مناسب است، پس به این سفر خوش آمدید! شما را در پاریس -فرانسه خواهیم دید.

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی سمند گشت ایرانیا

شیراز / خیابان قصردشت / جنب مهدی آباد / رویروی کوچه ۷۸

No.190, Ghasrodasht st., Shiraz - Iran

+98 7136275777 ☎ +98 7136285777 📠 +98 9036275777 📞

🌐 @samandtravel 📧 info@samandtravel.com 🌐 www.samandtravel.com